
 
Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

Poz. 46 
 

D E C Y Z J A  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 i 1863) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Egzaminacyjnej powołuje się następujących członków: 

1) Teresę Cebrowską – Przewodniczącą Komisji Egzaminacyjnej; 

2) Wojciecha Bernata; 

3) Annę Bernaziuk; 

4) Dorotę Będziak; 

5) Jerzego Gierusza; 

6) Annę Grzegrzółkę; 

7) Ewę Jakubczyk-Cały; 

8) Iwonę Karpińską; 

9) Mariusza Karwowskiego;  

10) Tomasza Kociołka; 

11) Cezarego Kotlarczyka; 

12) Katarzynę Kuziak; 

13) Renatę Łućko; 

14) Natalię Rojek; 

15) Agnieszkę Szkolniak; 

16) Małgorzatę Szulc; 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 46 

 

17) Annę Topczewską; 

18) Agnieszkę Wencel;  

19) Pawła Zieniuka. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2025 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. H. Majszczyk 

 


